Fluidcontrol
Installations de refroidissement du flux by-pass BNK
DF360001
02/2026
page 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

***Moteur électr. selon NEMA, autorisation UL, CUL.
****Tolérance de la puissance de refroidissement : ±5 %.
Codification
Puissance moteur
Débit volumétrique de la pompe
BNK 4.4-30-0,75kW- IBx
Nombre de pôles du moteur
Dimension
BNK 4.4-30-0,75kW- IBx
Si l'on souhaite en outre un by-pass, l'indication est ajoutée à la désignation du modèle :
Version by-pass by-pass externe
by-pass interne
by-pass interne de 2 bars sensible à la température / 45 °C
by-pass externe de 2 bars sensible à la température / 45 °C
Valeur de by-pass de 2 bars, 5 bars, 8 bars
(BNK 2-8)
(BNK 3-8)
(BNK 3-8)
(BNK 2-8)
AB
IB
ITB
ATB
x
4 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF360001 ◦ 02/2026
BNK
Dimensions
BNK 1
Air
BNK 2-8
*Raccordement G 1/2
Air